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جدایی طیبی از قهرمان اروپا
یکی از کاپیتان های تیم ملی فوتسال ایران به دوران 
بازی خود در قهرمان فوتســال اروپا پایان داد. سایت 
باشــگاه مایورکا پالمای اســپانیا نوشت که حسین 
طیبی بازیکن باتجربه تیم ملی فوتسال ایران با پایان 
قرارداد خود با این باشــگاه، به صورت رسمی از تیم 

پالما جدا شد.
خوسه تیرادو مدیر باشگاه مایورکا پالما در مورد دلیل 
جدایی ملی پوش فوتســال کشورمان تصریح کرد: ما 
تلاش کردیم قــرارداد طیبی را تمدید کنیم، اما این 
بازیکن تصمیم گرفت در مسیر دیگری حرکت کند و 
ما به این تصمیم احترام می گذاریم.طیبی که در تیر 
ماه 1401 با باشــگاه مایورکا پالما قرارداد بسته بود، 
به همراه تیم فوتسال این باشگاه به دو قهرمانی لیگ 

قهرمانان اروپا دست یافت.
پیش تر ســالار آقاپور دیگر بازیکن ایرانی پالما از این 
باشگاه جدا شده بود که با این اوصاف هم اکنون مسلم 
اولادقباد تنها نماینده فوتسال ایران در قهرمان اروپا 

به شمار می رود.

توافق یوونتوس و آلگری برای فسخ
باشــگاه یوونتــوس با انتشــار بیانیــه ای از توافق با 
ماســیمیلیانو آلگری برای فسخ قرارداد بین دو طرف 
خبر داد.آلگری سه هفته پیش و درست یک روز پس 
از کسب مقام قهرمانی جام حذفی ایتالیا، اخراج شد 
و باشــگاه دلیل این تصمیم را به رفتار های نامناسب 
ســرمربی اش در حاشیه بازی فینال آن رقابت ها ربط 
داد. با استناد به همین دلیل نیز بانوی پیر آلگری را 
به تخطی از مفاد مندرج در قراردادش محکوم کرد و 
قصد داشــت از پرداخت حقوق یک سال باقیمانده از 
قرارداد وی خودداری کند. آلگری نیز به این موضوع 
واکنش نشان داد و از باشگاه یوونتوس شکایت کرد.

انتظــار می رفت که آلگری پس از نزدیک به هشــت 
ســال مربیگری در یوونتوس طــی دو دوره مختلف، 
این تیم را به دادگاه بکشــاند، اما بیانیه تیم تورینی 
نشــان می  هد که دو طرف به توافقی دست یافته اند 
که از رفتن شــان به دادگاه جلوگیری می کند. البته 
جزئیات این توافق هنوز اعلام نشده و مشخص نیست 
که یووه حاضر شــده چه مبلــغ از حقوق 9 میلیون 
یورویی آلگری و ســایر پاداش هــای آن که مجموعاً 
به 14 میلیون یورو می رســید را به او بپردازد.با رفع 
این مشــکل، اکنون همه چیز بــرای اعلام نام تیاگو 
موتا، سرمربی فصل گذشته بولونیا به عنوان جانشین 

آلگری مهیا شده است.

رونمایی رئال از امباپه
ســتاره فرانســوی چند فصل اخیر پاری ســن ژرمن 
به طور رســمی خرید جدید کهکشانی ها لقب گرفت.

باشگاه رئال مادرید به صورت رسمی از جذب کیلیان 
امباپه با قراردادی پنج ســاله خبر داد. به این ترتیب 
این ســتاره فرانسوی که پیش از این در تابستان  های 
2022 و 2023 به ترتیب پیشنهادهای رئال مادرید 
به ارزش 200 میلیون یورو و 120 میلیون یورو را رد 
کرده بود، با امضــای این قرارداد خود را تا پایان ماه 
ژوئن 2029  به سفیدپوشــان مادریدی متعهد کرد.

انتظار می رود مراسم معارفه این ستاره فرانسوی پس 
از مسابقات یورو 2024 و در تاریخ 15 یا 16 جولای 
)25 یا 26 تیر( در حضــور هواداران رئال مادرید در 
ورزشگاه سانتیاگو برنابئو برگزار شود. همچنین گفته 
می شــود او در این تیم دستمزد 15 میلیون یورویی 
در ســال دریافت خواهد کــرد و 80 درصد از درآمد 
حاصــل از حــق تصویرش هم بــه وی تعلق خواهد 
گرفت.امباپه که در هفت ســال اخیر در 308 بازی 
برای پاری سن ژرمن به میدان رفت و در کنار به ثمر 
رساندن 256 گل، 108 پاس گل هم ساخت، بهترین 
گلزن تاریخ این باشــگاه فرانسوی به شمار می رود و 
به حالا به عنوان بازیکن آزاد به جمع شاگردان کارلو 

آنچلوتی خواهد پیوست.

مارسکا سرمربی چلسی شد
باشــگاه چلســی  به طور رســمی انزو مارســکا را 
به عنوان ســرمربی جدید آبی پوشان لندنی معرفی 
کرد. این مربی ایتالیایی بــا امضای قراردادی پنج 
ســاله با قابلیت تمدید برای ســال ششم جانشین 
مائوریسیو پوچتینو شــد، کسی که در پایان فصل 
24-2023 لیگ برتر انگلیس از سمت سرمربیگری 
چلسی اخراج شــد. باشگاه چلســی برای متقاعد 
کردن لسترســیتی با جدایی مارســکا 10 میلیون 
یورو به عنوان غرامت فســخ قرارداد به این باشــگاه 

انگلیسی پرداخت خواهد کرد.
مارســکای 44 ســاله که تابستان گذشــته هدایت 
لسترســیتی را برعهده گرفت، در فصل اخیر نه تنها 
این تیم را به لیگ برتــر بازگرداند، بلکه به قهرمانی 
در رقابت های چمپیونشیپ )لیگ دسته اول انگلیس( 
هم رساند. این مربی ایتالیایی که سابقه هدایت پارما 
را در کارنامه حرفه ای اش دارد، بین سال های 2022 
تا 2023 دســتیار پپ گواردیولا در منچسترســیتی 
بود.انزو مارسکا به سایت رسمی باشگاه چلسی گفت: 
پیوســتن به چلســی، یکی از بزرگترین باشگاه های 
جهــان، یک رؤیا بــرای هر مربی اســت. به همین 
دلیل اســت که از این فرصت به وجود آمده بســیار 
هیجان زده هستم. من مشــتاقانه منتظر همکاری با 
یک گروه بســیار بااستعداد از بازیکنان و کادر فنی ام 
هســتم تا تیمی را توســعه دهیم که سنت موفقیت 
باشگاه را ادامه دهد و باعث افتخار هواداران مان شود.

چلسی فصل اخیر لیگ برتر انگلیس را در رده ششم 
جــدول رده بندی این رقابت ها به پایان برد و با توجه 
به اینکه منچستریونایتد قهرمان جام حذفی انگلیس 
شد، فصل آینده به جای لیگ اروپا، در مسابقات لیگ 

کنفرانس اروپا رقابت خواهد کرد.

مستطیل سبز

پرواز آزادکاران به مجارستان
تیم کشتی آزاد ایران برای حضور در تورنمنت رنکینگ 
مجارستان بامداد امروز سه شنبه عازم بوداپست شد. تیم 
کشــتی آزاد ایران با هدایت محسن کاوه سرمربی تیم 
ملی کشتی آزاد برای حضور در رقابت های بین المللی 
رنکینگ مجارســتان، از طریق فرودگاه بین المللی امام 
خمینی عازم مجارستان شــد.از میان 9 آزادکار اعزامی 
ایران به این رقابت ها، تنها روادید امیرحسین فیروزپور 
کشــتی گیر وزن 92 کیلوگرم ایران صادر نشــد و وی 
نتوانست به همراه دیگر اعضای تیم عازم مجارستان شود.

مسابقات کشتی آزاد تورنمنت مجارستان در روزهای 1۷ 
و 18 و مسابقات کشتی فرنگی نیز در روزهای 19 و 20 
خرداد برگزار می شود.تیم کشتی فرنگی ایران نیز روز پنج 

شنبه عازم  مجارستان خواهد شد.
ترکیب نفرات اعزامی کشــتی آزاد ایــران به تورنمنت 

مجارستان به شرح زیر است:
5۷ کیلوگــرم: علــی مومنــی،61 کیلوگرم: شــهداد 
خسروی،65 کیلوگرم: عباس ابراهیم زاده،۷0 کیلوگرم: 
محمدعلی عموزاد،۷4 کیلوگرم: علی رضایی،۷9 کیلوگرم: 
عادل پناهیان،86 کیلوگرم: حسن یزدانی،9۷ کیلوگرم: 

ابوالفضل بابالو

تکمیل ناکامی بوکس
آخریــن نماینده بوکس ایران هم از گردونه مســابقات 
انتخابی المپیــک 2024 پاریس کنار رفــت. در ادامه 
رقابت های بوکس انتخابی المپیک 2024 پاریس که به 
میزبانی تایلند در حال برگزاری است، بوکسور سبک وزن 
تیم ملی به عنوان آخرین نماینده ایران در این رقابت ها 
به روی رینگ رفت که با قبول شکست برابر حریف خود 
از گردونه مســابقات کنار رفت. بــه این ترتیب بوکس 
ایران هیچ سهمیه ای برای المپیک پاریس کسب نکرد. 
مهدی پرویزی، نماینده وزن 51 کیلوگرم ایران که پس 
از استراحت در دور نخست، برابر ابراهیم عمر از آلمان و 
گوداکان  دالاک  از سریلانکا به پیروزی رسیده بود، برای 
کسب سهمیه المپیک به مصاف داوید پنیا از ساحل عاج 
رفت که برابر این بوکسور شکست خورده و حذف شد.تیم 
ملی بوکس ایران در مســابقات گزینشی المپیک بدون 
کسب حتی یک سهمیه به اتمام رسید تا یکی از بدترین 
نتایج تاریخ بوکس ایران در ســال های اخیر رقم بخورد. 
مهدی پرویزی، دانیال شه بخش، علی حبیبی نژاد، کسری 
طهماسبی، میثم قشــلاقی، علی فتحی و روزبه صفری 

ترکیب تیم ایران در این رویداد را تشکیل داده بودند.

ناکامی تیراندازان در جام جهانی مونیخ
تیرانــدازان ایران در ماده مقدماتی میکس تیمی تفنگ 
بادی مسابقات جام جهانی مونیخ در رده های شانزدهم 
و چهــل و نهم ایســتادند. در دومین روز از مســابقات 
تیراندازی جام جهانی مونیخ تیم های میکس تفنگ بادی 
در کنار 58 تیم دیگر در خط آتش ایســتادند.تیم یک 
ایران متشکل از شرمینه چهل امیرانی و امیرمحمد نکونام 
با مجموع امتیاز 629.2 در رده شانزدهم قرار گرفت.تیم 
دو ایــران با ترکیب فاطمه امینی و پوریا نوروزیان نیز با 
امتیاز 620.2 در رده چهل و نهم ایســتاد. فاطمه امینی 
و شرمینه چهل امیرانی در تفنگ بادی سهمیه المپیک 
پاریس را کســب کرده اند. همچنیــن در این روز هانیه 
رســتمیان در مرحله سرعت تپانچه 25 متر پشت خط 
آتش ایستاد.او در پایان دور مقدماتی و مجموع امتیازات 
دقت و سرعت امتیاز 5۷8.22 را ثبت کرد و در رده بیست 
و هشتم ایستاد.هانیه رستمیان در تپانچه 25 متر سهمیه 
المپیک کســب کرده است. مســابقات تیراندازی جام 
جهانی آلمان از 11 تا 19 خرداد به میزبانی مونیخ برگزار 
می شود. این مسابقات آخرین رویدادی است که رنکینگ 
آن در سهمیه المپیک پاریس تاثیرگذار است و 6 تیرانداز 
ایرانی در این مســابقات شرکت دارند.تاکنون در تفنگ 
بادی امیر محمد نکونام در رده 1۷، پوریا نوروزیان در رده 
68، فاطمه امینی در رده 31 و شرمینه چهل امیرانی در 
رده 83 ایستاده اند. تیم های میکس تفنگ بادی نیز 16 
و 49 شدند. همچنین هانیه رستمیان در تپانچه 25 متر 

در رده 28 ایستاد.

30 سکه پاداش دونده ها
فدراسیون دوومیدانی به مدال آوران مسابقات غرب آسیا 
حدود 30 سکه طلا به عنوان پاداش اهدا کرد. رقابت های 
دوومیدانی قهرمانی غرب آســیا روزهای 9 تا 13 خرداد 
به میزبانی شــهر بصره عراق برگزار شــد و تیم ایران با 
42 ورزشکار در این مسابقات شرکت کرد. در پایان این 
رقابت ها تیم ایران با کسب 40 مدال شامل 21 طلا، 16 
نقره و ســه نشان برنز قهرمان شد. تیم ملی دوومیدانی 
امروز به ایران بازگشت و مسئولان فدراسیون از کاروان 
اعزامی استقبال کردند.در این مراسم به مدال آوران طلایی 
و قهرمان مســابقات قهرمانی غرب آسیا یک سکه بهار 
آزادی، ورزشکاران نایب قهرمان یک نیم سکه و ورزشکاران 

برنزی یک ربع سکه بهار آزادی اهداء شد.

وعده بازسازی پیست اسکیت آزادی
رئیس فدراسیون اســکیت گفت: بازدید وزیر ورزش و 
جوانان و بررســی میدانی از امکانات این فدراسیون یک 
اتفاق خوب بود و قرار شــد پیســت اسکیت مجموعه 
ورزشی آزادی و کمپ تیم های ملی، بازسازی شود.مجید 
هنرجو در گفت وگو با ایرنا با اشاره به بازدید وزیر ورزش 
و جوانان از آکادمی ملی اســکیت در مجموعه ورزشی 
آزادی اظهار داشت: وزیر ورزش وقت کافی را برای بازدید 
و بررسی میدانی شرایط این رشته اختصاص داد و ما هم 
همه موارد و مشکلات موجود را به صورت کامل و شفاف 
به اطلاع شخص اول ورزش کشور رساندیم. یکی از موارد 
مهمی که در این نشست به آن پرداخته شد، بهسازی و 
بازسازی، پیست اسکیت مجموعه ورزشی آزادی تهران 
بود که وزیر ورزش قول داد حمایت  لازم انجام شــود تا 
قهرمانان کشورمان در شرایط مطلوبی بتوانند تمرینات 

خود را دنبال کنند.

ذره بین

همدلی| گروه ورزش: تیم ملی فوتبال ایران 
در ادامــه مقدماتی جــام جهانی 2026 فردا 

برابر تیم هنگ کنگ قرار می گیرد.
رقابت هــای مقدماتــی جــام جهانی 2026 
در قاره آســیا در 9 گروه پیگیری می شــود 
و تیم ایــران در گروه پنجم ایــن رقابت ها 
علاوه بر هنگ کنگ با تیم های ازبکســتان و 
ترکمنستان همگروه است. شاگردان امیر قلعه 
نویی هم اکنون با 10 امتیاز و به دلیل تفاضل 
گل بهتر نسبت به ازبکستان در صدر جدول 
گروه قرار دارند و در حالی که در دیدار رفت 
حریف را در ورزشگاه آزادی 4 برصفر شکست 
دادند در دیدار برگشت نیز به پیروزی پرگل 

می اندیشند.
تیم ایــران در پنجمین دیدار خــود در این 
مرحلــه روز 22 خرداد در ورزشــگاه آزادی 
در دیداری حســاس میزبان تیم سختکوش 

ازبکستان است.
26 بازیکن قلعه نویی برای حفظ صدرنشینی

برای این دو دیدار امیر قلعه نویی ســرمربی 
تیم ملی 26 بازیکن را به اردوی تیم و ســفر 
به هنگ کنگ فراخواند که اســامی آنها را در 

ادامه می خوانید:
علیرضــا بیرانونــد، پیــام نیازمند، حســین 
پورحمیدی، شــجاع خلیل زاده، محمدحسین 
کنعانی زادگان، عــارف غلامی، امین حزباوی، 
صالح حردانی، آریا یوســفی، ابوالفضل جلالی، 
میــلاد محمــدی، محمــد قربانی، ســامان 
قدوس، امید نورافکن، ســعید مهری، علیرضا 
جهانبخش، مهدی قائدی، مهدی ترابی، مهدی 
لیموچی، الهیار صیادمنــش، مهدی طارمی، 

جواد آقایی پور، جواد حسین نژاد، سردار آزمون، 
شهریار مغانلو و محمدرضا آزادی

بر اساس این گزارش آرمین سهرابیان، محمد 
محبی، علی قلی زاده و ســعید عزت اللهی به 
دلیل آسیب دیدگی در این اردو حضور ندارند.

همچنین مهدی ترابی بازیکن پرســپولیس 
با وجود دعوت از ســوی کادر فنی تیم ملی 
ایران به دلیل مســمومیت غذایی نتوانســت 

ملی پوشان را همراهی کند.
خط خوردن به دلیل دلجویی از تماشاگر

فهرســت تیم ملی در شرایطی اعلام شد که 
غیبت حسین حسینی ســنگربان شماره دو 
تیم ملی و باشگاه اســتقلال که در اردوهای 
قبلی تیم ملی حضور داشــت خبرســاز شد، 
غیبتی که گفته می شود جنبه تنبیهی دارد و 
کاپیتان استقلال به دلیل ماجرای هفته های 
گذشته در خصوص دلجویی از یک هوادار بانو 
استقلال که با جریمه مواجه شد حالا از تیم 

ملی هم خط خورده است!
توضیحات سرمربی

امیر قلعه نویی ، ســرمربی تیــم ملی درباره 
شــرایط تیم ملی ایران 2 مســابقه پیش رو 
توضیــح داد: اینکه بتوانیم در مرحله ســوم 
گروهی در سید یک باقی بمانیم، این دو بازی 
)مقابل هنگ کنگ و ازبکستان( برای ما بسیار 
مهم اســت، به همین دلیل بهترین نفراتی را 
که در ذهن مان بهترین بودند، انتخاب کردیم 
و با تمام قوا در این دو بازی حاضر می شویم.«

امیر قلعه نویی درباره جوان گرایی انجام شده 
در فهرست جدید تیم ملی پاسخ داد: »خدا را 
شکر جوانانی که به اردوی قبلی دعوت کردیم، 

پس از آن اردو بازی های خوبی در لیگ انجام 
دادند و از این بابت خیلی خوشحالیم. آن ها ما 
را به آینده امیدوار کردند. امیدواریم این روند 
ادامه داشته باشــد. این جوانان باید در کنار 
باتجربه هــا قرار بگیرند و هم از نظر اخلاقی و 
رفتاری و هم از نظر فنی از آن ها یاد بگیرند تا 
بتوانند در آینده به مملکت شان کمک کنند.«

ســرمربی تیم ملــی درباره عــدم دعوت از 
بازیکنانی مثل حســین حســینی گفت: درِ 
تیم ملی همیشــه باز است. حسینی در دوره 
گذشته و قبل از شــروع این فصلی که تمام 
شــد، شرایط خوبی نداشــت، اما او را دعوت 
کردیــم و یک نیمه مقابل کنیا نیز او را بازی 
دادیم و در جریان روند رو به رشــد خود  از 
آن شــرایطی که خوب نبود، به شرایط خوب 
و توانایی هایش بازگشت. حسینی امسال هم 
جزو بهترین ها بود. واقعیت این اســت که در 
لیگ گذشته جزو بهترین ها بود، اما برای این 
اردو خیلی نفرات هستند که در اردوی قبلی 

حضور داشتند، اما در این اردو نیستند.
دلیل دعوت نشدن رضاییان و عالیشاه

قلعه نویی همچنین اشــاره ای به عدم دعوت 
از امید عالیشــاه داشــت و گفت: »خیلی از 
بازیکنان بودند کــه در لیگ عملکرد خیلی 
خوب داشــتند که می توان بــه برخی نفرات 
در مس رفسنجان، استقلال و همچنین امید 
عالیشاه از پرسپولیس اشاره کرد، اما با توجه 
به اینکه شــرایط ســنی اش بالا بود و عقبه 
ملی هم نداشت، ما دعوت نکردیم. همچنین 
خیلی از بازیکنان مثل رامین رضاییان اردوی 
قبلی بودند کــه ما ترجیح دادیم در این اردو 

نباشند. شرایط حسینی هم همینگونه است 
و ان شــاءالله در اردوهای بعدی حتماً دعوت 
خواهد شــد و جزو دروازه بانــان خوب بوده 
اســت. امیدوارم همین روند برای حســینی 

ادامه داشته باشد.
امیر قلعه نویی با اشاره به بازیکنانی که خودِ او 
کشف کرده، توضیح داد: »12 سال است که از 
استقلال دور هستم، اما هنوز یادگاری ام هست. 
همچنین من 5-4 سال هست از سپاهان دورم، 
اما ســه کاپیتان این تیم یعنی امید نورافکن، 
محمد کریمی و پیام نیازمند یادگاری های من 
هستند. حسینی بازیکن خوبی است، اما دیشب 
احساس کردیم که شرایط روحی و روانی خوبی 
نــدارد. بچه ها نیز با او صحبــت کردند و هیچ 
مشکلی وجود ندارد. خیلی دوست داشتیم که 
در این اردو باشد، اما یکسری مسائل جزئی بود 

که قابل حل هستند.«
ســرمربی تیم ملی در واکنش بــه اینکه آیا 
حسین حســینی به دلیل مسائل غیرفوتبالی 
دعوت نشــده، گفت: درباره رحمــان رضایی 
هم اوایل صحبت های زیادی شــد، اما وقتی 
مشکلش حل شــد، آمد. حسینی هم مشکل 
آن چنانی ندارد و می توانســت در این اردو هم 
باشد. شاید برای بازی با ازبکستان از او دعوت 
کنیم تا کمک کند. وقتی حسینی را در اوکراین 
برای دیدار با دیناموکیف گذاشتم و بازی کرد، 
همــان زمان گفتــم که یکــی از بزرگ ترین 
دروازه بان های ایران می شود که خوشحالم هم 
کاپیتان استقلال شده، هم دروازه بان تیم ملی 
و هم به جام جهانی رفت. او شــاگرد خود من 

بوده و خیلی هم او را دوست دارم.

ماموریت تیم ملی فوتبال در مقدماتی جام جهانی؛ 

حفظ صدرنشینی در ۵ روز

همدلی| کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال تعدادی از آرای 
خــود را که مربوط به روزهای پرهیاهوی لیگ در دو ســه 
هفته پایانی می شــود را اعلام کرد که بنا بر این حکم جواد 
نکونام سرمربی استقلال بابت دو مصاحبه جنجالی خود در 
پایان بازی نساجی و در حاشیه تمرین استقلال به پرداخت 
50 میلیارد ریال جریمه محکوم شــده اســت.رای کمیته 
انضباطی مبتنی بر مصاحبه های پس از بازی نساجی است 
و از طرف کمیته انضباطی، ســه چهره شــاخص تیم جواد 
نکونام، سیدحسین حسینی و روزبه چشمی جریمه شده و 
حکم بر برائت مهدی هاشمی نسب و آرش رضاوند و محمد 

نوازی داده شده است.جرایم به شرح زیر است:
جواد نکونام: 5 میلیارد تومان، سیدحســین حسینی: 250 
میلیون تومان ،روزبه چشــمی: 250 میلیون تومان ،باشگاه 

استقلال: 500 میلیون تومان 

این آرا قابل تجدید نظر اســت و به استیناف خواهد رفت و 
احتمالا در آنجا خواهد شکســت اما تــا آن روز این یکی از 

سنگین ترین جرایم مالی تاریخ لیگ برتر بوده است. 
در بیانیــه کمیته انضباطی تاکید شــده ادامه کار این افراد 

منوط به پرداخت جریمه نهایی است.
احضار به خاطر خلیج فارس

کمیته انضباطی فدراســیون اعلام کرد: »با توجه به تخلف 
عدم رعایت ماده 6۷ مقررات انضباطی فدراســیون توســط 
عبدالکریم حسن، بازیکن تیم پرسپولیس، مبنی بر تبلیغ ناروا 
از طریق انتشار مطلبی در فضای مجازی، نامبرده باید ظرف 
48 ساعت دفاعیات کتبی خود را به این کمیته ارسال کند.«

ایــن احضــار در پی آن صــورت گرفت کــه مدافع قطری 
پرسپولیس در پســت اینســتاگرامی خود به جای عبارت 
خلیج فارس کلمه خلیج را درک کرده بود که حساســیت 

افــکار عمومی را در ایــران برانگیخت.همچنیــن به دلیل 
حرمت شکنی های صورت گرفته توسط سمیعی و درویش 
مدیران استقلال و پرسپولیس در برنامه فوتبال برتر، کمیته 
انضباطی فدراســیون فوتبال اعلام کرد فرشــید سمیعی، 
سرپرســت مدیرعاملی باشــگاه اســتقلال و رضا درویش، 
مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس، به دلیل نقــض ماده ۷1 

مقررات انضباطی به کمیته انضباطی فراخوانده شدند.

نکونام 5 میلیارد تومان جریمه شد

همدلی| لیگ دسته اول فوتبال کشور در شرایطی امروز با 
برگزاری دیدارهای هفته سی و سوم پیگیری می شود که 
خیبر خرم اباد فقط یک امتیاز تا برپایی جشــن صعود به 

لیگ برتر فاصله دارد.
خیبرخرم آباد باشــگاهی که چهل سال از سابقه تاسیس 
آن مــی گذرد و یک بار در ســال 65 با شکســت دادن 
پرســپولیس به  فینال جام حذفی راه یافت در یک قدمی 

بازگشت به سطح اول فوتبال ایران قرار دارد. 
این تیم که پیشتر و در فصل 68-69 در سطح اول فوتبال 
ایران حضور داشــته اســت حالا با هدایت رضا مهاجری 
این فرصت را دارد پس از 35 ســال به جایگاه قبلی خود 
بازگردد. تیمی با ریشه و پرهوادار در لرستان که امروز در 
مصاف با مهمانش اریو اسلامشــهر فقط به یک امتیاز نیاز 
دارد تا خرم آباد را غرق در جشن صعود به لیگ برتر کند.

اما در شــرایطی کــه دو هفته به پایــان لیگ یک فاصله 
داریم تیم های چادرملو اردکان و فجرسپاســی شیراز نیز 
رقابت نزدیکی برای صعود به لیگ برتر دارند به طوری که 
هر چند تقابل هفته گذشــته دو تیــم با برتری 3 بر صفر 
چادرملو در یزد به پایان رســید اما شاگردان مهدی رجب 
زاده امیدوارند در دو هفته باقی مانده چادر امتیاز از دست 

بدهد بلکه خود به لیگ برتر صعود کنند.
چادرملو با 69 امتیاز در رده دوم و فجر با 6۷ امتیاز در رده 
سوم لیگ قرار دارد. نماینده یزد امروز کار سختی در پیش 

دارد چرا که شــاهین بندرعامری به همراه داماش گیلان. 
خوشــه طلایی و دریابابل در خطر سقوط به لیگ دو قرار 
دارند و دیوارهای باقیمانده این تیم ها انتحاری خواهد بود 
چرا که از این جمع ســه تیم ســقوط خواهند کرد و تیم 
چادرملو نباید در باد  برتری 3 بر صفر در دیدار رفت برابر 

این حریف بخوابد!
چهارشنبه 16 خردادماه-ساعت 19 و 45 دقیقه

*مس کرمان - نفت مسجد سلیمان
داور:حســین اســماعیلی کمک ها:احمد حقانی، مجتبی 

ظاهری و رضا براتی ناظر:عباس مهدی زاده
*دریا کاسپین بابل - پارس جنوبی جم

داور: حسن اکرمی کمک ها:رضا بابارییسی، علی فراهانی و 
حسین گنج خانی ناظر: محمدرضا فلاح 

*شاهین بندرعامری-چادرملو اردکان
داور: علی صفایی کمک ها:علیرضا ایلدروم،علیرضا مرادی 

و محمدعلی صلاحی ناظر: حیدر شکور
*خوشه طلایی ساوه - داماش گیلان

داور:امیرسامان سلطانی کمک ها: محمد عطایی،علی اکبر 
نوری و کیوان علیمحمدی ناظر:مختار مهدوی

*آبی پوشان جنوب - مس شهر بابک
داور: بهروز محمدی مطلق کمک ها: مسعود محولی نژاد، 

مصدق شریفیان و مهدی انصارنژاد ناظر: براتعلی مولوی
*فجر شهید سپاسی شیراز - مس سونگون ورزقان

داور: وحیــد کاظمــی کمک ها: رحیم حاجــی پور، ولی 
کاوسی و مهرداد خسروی ناظر: ابوطالب طاهریان

*شهرداری آستارا - شهر راز شیراز
داور: ســعاد وفاپیشــه کمک ها: یعقــوب حجتی، مهران 

مصطفوی و مهدی جبرئیلی ناظر: بابک عباسقلی زاده
*خیبر خرم آباد- آریو اسلامشهر 

داور: رضــا عــادل کمک ها: ســید امیر قاســمی، امین 
اسکندری و امین خدادادپور ناظر: فرشید افشار

*سایپا تهران - نفت و گاز گچساران
داور: بهمن ممشــلی کمک ها: یداله کلوندی،نظیر احمد 

حسین زهی و ابراهیم خاجانی و رامین عرفانیان

لیگ یک به ایستگاه ماقبل آخر رسید؛

خیبر یک امتیاز تا لیگ برتر، امید فجر به لغزش چادر


